

2670

**HIDROGRÁD KFT**

2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.

Tel.:06-70/381-3193, E-mail: info@hidrograd.hu

Ócsai  
Polgármesteri Hivatal

Érkezett: 2016. MÁRC 10.

mell.: \_\_\_\_\_

2670-6/2016  
szám

Előadó:

M.T.

**ÁRAJÁNLAT**

Ócsa Város Polgármesteri Hivatala

Marozsi Tamás Úr részére

Tárgy: Ócsa, Akácós utcai buszből és környezetének remdezése

Helyszíni bejárás és felmérés alapján az alábbi ajánlatot adom tárgyi munkára:

	Megnevezés	Mennyiség	Menny. Egység	Nettó egységár	Nettó ár
1./	Aszfaltburkolat vágása.	32,2	fm	1 000	32 200 Ft
2./	Meglévő aszfaltburkolat és útalap bontása 35 cm vastagságban.	46,2	m2	3 500	161 700 Ft
3./	A kitermelt anyag elszállítása. 46,2 m2 x 0,35 m = 16,17 m3	16,17	m3	4 600	74 382 Ft
4./	Földkiemelés útalap helyén, a kitermelt föld elszállításával. 46,2 m2 x 0,2 m = 9,24 m3	9,24	m3	3 800	35 112 Ft
5./	Teherviselő köváz építése 25 cm vtg- ban NZ 20/50 közúzalékból, hengeres tömörítéssel. 46,2 m2 x 0,25 m = 11,55 m3	11,55	m3	9 800	113 190 Ft
6./	CKT alap építése 20 cm vtg-ban, hengeresen tömörítve. 46,2 m2 x 0,2 m = 9,24 m3	9,24	m3	13 500	124 740 Ft
7./	AC11 jelű aszfalt kötőréteg építése 4 cm vtg-ban, hengeresen tömörítve.	46,2	m2	4 420	204 204 Ft
8./	AC11 jelű kopó aszfalt beépítése 6 cm vtg-ban, hengeresen tömörítve.	46,2	m2	5 400	249 480 Ft
9./	Murva padka kiépítése útkanyarulat- ban 16,20 fm hosszban, 1 m szélességben, 10 cm vtg-ban. 16,2 m x 1,0 m x 0,1 = 1,62 m3	1,62	m3	9 600	15 552 Ft
10./	Csapadékvíz szivárogtató földárok kialakítása, zöldfelületben. A kitermelt anyag elszállítása.	10	fm	3 500	35 000 Ft
Nettó vállalási ár:					1 045 560 Ft
ÁFA 27%:					282 301 Ft
Bruttó vállalási ár:					1 327 861 Ft

Dunaharaszti, 2016. március 02.

**HIDROGRÁD KFT**

2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.

Adószám: 14335556-2-13

Seres József

Hidrograd Kft.